ЛИЦЕНЗИОННОЕ СОГЛАШЕНИЕ (ПУБЛИЧНАЯ ОФЕРТА)

на использование аналитического сервиса «Mirra Trend»

г. Ростов-на-Дону

«01» октября  2025г.

1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

1.1. Настоящее Лицензионное соглашение (далее – «Соглашение») является официальным

документом и публичной офертой Индивидуального предпринимателя Сазонова Д.А.

(ИНН 230216295746), ОГРНИП 322237500448837) далее – «Администрация»), и

определяет условия использования аналитического сервиса «Mirra Trend» (далее –

«Сервис»), доступного в составе экосистемы MirraHub по адресу https://mirrahub.com.

1.2. Сервис «Mirra Trend» представляет собой платформу для аналитики игрового рынка,

которая предоставляет Пользователю инструменты для выявления трендов, поиска

популярных тем, анализа ниш и получения иной аналитической информации в игровой и

медиаиндустрии. Функционал Сервиса реализуется исключительно в рамках платформы

MirraHub.

1.3. Начиная использовать любой из функций Сервиса, физическое или юридическое лицо

(далее – «Пользователь») принимает условия настоящего Соглашения в полном объеме и

безоговорочно. Акцепт оферты равносилен заключению договора на условиях,

изложенных в Соглашении.

1.4. Использование Сервиса осуществляется исключительно в целях коммерческой и

профессиональной деятельности. К отношениям Сторон не подлежат применению

положения законодательства Российской Федерации о защите прав потребителей.

1.5. Администрация вправе в одностороннем порядке изменять условия настоящего

Соглашения. Новая редакция Соглашения вступает в силу с момента ее размещения на

Сайте. Продолжение использования Сервиса после изменения Соглашения означает

согласие Пользователя с новыми условиями.

2. ПРЕДМЕТ СОГЛАШЕНИЯ. УСЛОВИЯ ДОСТУПА

2.1. Администрация предоставляет Пользователю на условиях простой

(неисключительной) лицензии право использования Сервиса «Mirra Trend» в соответствии

с его функциональным назначением и в рамках, предусмотренных интерфейсом Сервиса.

2.2. Для доступа к Сервису Пользователю необходимо иметь действующую учетную

запись MirraHub. Регистрируя учетную запись, Пользователь подтверждает, что обладает

необходимой правоспособностью для заключения Соглашения.

2.3. Администрация вправе устанавливать различные тарифные планы и ограничения для

использования Сервиса, в том числе ограничивать объем предоставляемых данных и

аналитических функций.

3. УСЛОВИЯ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ. ОГРАНИЧЕНИЯ

3.1. Сервис предоставляется по принципу «как есть» (AS IS). Администрация не дает

никаких гарантий относительно бесперебойной работы Сервиса, точности, полноты,

достоверности и актуальности предоставляемых данных и аналитических отчетов.

Пользователь использует Сервис исключительно на свой собственный риск.

3.2. Администрация не несет ответственности за любые бизнес-решения, упущенную

выгоду или иные последствия, наступившие для Пользователя или третьих лиц в

результате использования или невозможности использования Сервиса, а также в

результате доверия к полученной через Сервис информации.

3.3. Пользователь обязуется использовать Сервис правомерно, в соответствии с его

назначением и не нарушая права третьих лиц и действующее законодательство.

4. ОПЛАТА

4.1. Доступ к функционалу Сервиса предоставляется на условиях предварительной

оплаты. Оплата может производиться как в денежной форме, так и с использованием

виртуальной валюты «Мирры» в соответствии с интерфейсом и выбранным тарифным

планом на Сайте.

4.2. Оплата считается совершенной с момента поступления денежных средств на счет

Администрации (или ее платежного агента) либо с момента списания соответствующей

суммы виртуальной валюты «Мирры» с личного счета Пользователя.

4.3. Обработка платежных данных:
Оплата доступа к Сервису осуществляется через сторонние платежные системы.

Администрация не осуществляет обработку, хранение или передачу реквизитов

банковских карт Пользователей. Все операции с платежными данными производятся

платежными провайдерами в соответствии с их регламентами.

5. ОГРАНИЧЕНИЕ ОТВЕТСТВЕННОСТИ

5.1. Совокупная ответственность Администрации по любым основаниям ограничивается

суммой, фактически уплаченной Пользователем Администрации за доступ к Сервису за

последние 3 (три) месяца, предшествующих возникновению основания для претензии.

5.2. Администрация ни при каких обстоятельствах не несет ответственности за любые

косвенные убытки, упущенную выгоду, потерю данных или иные косвенные потери,

понесенные Пользователем в связи с использованием или невозможностью использования

Сервиса.

6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

6.1. Настоящее Соглашение регулируется и толкуется в соответствии с законодательством

Российской Федерации.

6.2. Все споры по настоящему Соглашению подлежат разрешению в суде по месту

нахождения Администрации в досудебном (претензионном) порядке. Срок ответа на

претензию составляет 30 (тридцать) календарных дней.

6.3. Если какое-либо положение Соглашения будет признано недействительным, это не

влечет недействительности остальных положений.

6.4. Настоящим Пользователь подтверждает, что ознакомлен со всеми условиями

Соглашения, понимает их и принимает.

6.5. Настоящее Соглашение составлено на русском и английском языках. В случае расхождений

между русской и английской версиями, приоритет имеет редакция на русском языке.